Blutspenden in 55779 Heimbach bis zum 20.05.2025

Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Di

Di

Di

05.05.2025
16:00-19:00 Uhr

05.05.2025
16:30-20:30 Uhr

05.05.2025
16:00-19:30 Uhr

05.05.2025
16:00-19:30 Uhr

05.05.2025
11:00-15:00 Uhr

05.05.2025
16:30-20:00 Uhr

05.05.2025
17:00-20:00 Uhr

06.05.2025
17:00-20:00 Uhr

06.05.2025
17:00-20:00 Uhr

06.05.2025
13:00-18:00 Uhr

Bad Kreuznach 55543
Blutspendezentrale
Burgweg 5-7

Emmelshausen 56281
Integrierte Gesamtschule
Rhein-Mosel-Str. 87-89

Auel 56357
Dorfgemeinschaftshaus
Kirchgasse 9

Klingenmunster 76889
Klingbachhalle
Muhlgasse 14

Saarbriicken 66119
Saarbricker Schloss
Schlossplatz

Lebach 66822
BBZ
Friedensstr. 4

Oberthal 66649 - Glidesweiler
Schitzenhaus, Gudesweiler
Zum Pilgerweg 2

Hoppstadten-Weiersbach 55768
Gemeindezentrum
Kapellengasse 8

St. Goar 56329 - St Goar
Rheinfelshalle
Heerstr. 139

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
FleischstralRe 62



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

06.05.2025
17:00-20:30 Uhr

06.05.2025
17:30-20:30 Uhr

06.05.2025
17:00-20:00 Uhr

06.05.2025
13:00-18:00 Uhr

06.05.2025
16:00-19:00 Uhr

06.05.2025
15:30-20:00 Uhr

07.05.2025
17:00-20:00 Uhr

07.05.2025
13:00-18:00 Uhr

07.05.2025
17:00-20:30 Uhr

07.05.2025
12:00-16:00 Uhr

07.05.2025
17:30-20:30 Uhr

Piesport 54498
Moseltalhalle
Bahnhofstr. 33a

Worrstadt 55286
Neubornhalle
Jahnstr. 15

Eppelborn 66571 - Humes
Turnhalle, Humes
In der Humes 40

Neunkirchen 66538 - Innenstadt

Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center

Stummplatz

Heusweiler 66265 - Holz
Gluck-Auf-Halle
Gliuck-Auf-Weg

Saarbricken 66125 - Dudweiler
Birgerhaus
Am Markt 115

Bullay 56859
Mehrzweckhalle
Kirchstr. 24

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
Fleischstral3e 62

Osann-Monzel 54518
Burgerhaus Osann
Weinbergstr. 1

Bitburg 54634
Blutspendemobil Globus, Baumarkt
Industriestralie 1

Schoéndorf 54316
Burgerhaus
Bergstr.



Mi
Mi
Mi
Mi
Do
Do
Do
Do
Do
Do

07.05.2025
17:00-20:00 Uhr

07.05.2025
17:00-20:00 Uhr

07.05.2025
13:00-18:00 Uhr

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

08.05.2025
13:00-18:00 Uhr

08.05.2025
17:00-20:30 Uhr

08.05.2025
12:00-16:00 Uhr

08.05.2025
16:30-19:30 Uhr

08.05.2025
16:30-19:30 Uhr

08.05.2025
13:00-18:00 Uhr

09.05.2025
17:00-20:00 Uhr

Wadern 66687 - Nunkirchen
Saalbau
Pastor-Fuchs-Str. 14

Spiesen-Elversberg 66583
Erweiterte Realschule
Am Ring 39a

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz

Schmelz 66839
Ketteler Schule
Wilhelm-Busch-Str. 11

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
Fleischstralle 62

Hetzerath 54523
Birgerhaus
Kirchstr. 7

Bitburg 54634
Blutspendemobil Globus, Baumarkt
IndustriestralRe 1

Hochspeyer 67691
DRK-Zentrum
Hauptstr. 37-39

Rammelsbach 66887
Turn-und Festhalle
SchulstralRe 2

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz

Feilbingert 67824
Burgerhaus Lemberghalle
Kolpingstr. 7



09.05.2025
17:00-20:00 Uhr

09.05.2025
17:00-20:00 Uhr

09.05.2025
15:30-19:30 Uhr

09.05.2025
13:00-18:00 Uhr

09.05.2025
10:00-15:00 Uhr

09.05.2025
15:30-19:30 Uhr

09.05.2025
16:30-20:00 Uhr

09.05.2025
16:00-19:30 Uhr

09.05.2025
13:00-18:00 Uhr

09.05.2025
15:30-19:30 Uhr

10.05.2025
11:00-16:00 Uhr

Meisenheim 55590
Turnhalle der Realschule plus
Carl-Hellermann-Str. 48

Kempfeld 55758
Grundschule Wildenburg
Wildenburger Str. 15

Kastellaun 56288
Integrierte Gesamtschule
Theodor-Heuss-Str. F3

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
FleischstralRe 62

Kaiserslautern 67655 - Innenstadt
Blutspendemobil Bau AG
Fischerstr. 25

Rockenhausen 67806
Donnersberghalle
Obermihle 1

Kusel 66869
Schulzentrum, BBS
Am Rol3berg

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
DRK-Zentrum
Schlof3str. 50

Neunkirchen 66538 - Innenstadt

Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center

Stummplatz

Volklingen 66333 - Ludweiler
Kath. Pfarrheim
Spessartstr. 2

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
FleischstraRe 62



10.05.2025
11:00-16:00 Uhr

12.05.2025
16:00-19:00 Uhr

12.05.2025
17:30-20:30 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
11:00-16:00 Uhr

12.05.2025
16:00-19:00 Uhr

12.05.2025
10:00-14:00 Uhr

12.05.2025
10:00-14:00 Uhr

13.05.2025
17:30-20:30 Uhr

13.05.2025
13:00-18:00 Uhr

13.05.2025
17:00-20:30 Uhr

Neunkirchen 66538 - Innenstadt

Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center

Stummplatz

Bad Kreuznach 55543
Blutspendezentrale
Burgweg 5-7

Sienhachenbach 55758
Gemeindehaus
Hauptstr. 4

Dachsenhausen 56340
Burgerhaus
Emser Str. 2

Landau 76829
Blutspendemobil-Rathausplatz
Rathausplatz

Zweibricken 66482
Festhalle
Saarlandstr. 9

Saarbrucken 66111 - St Johann
Bundesagentur fur Arbeit
Hafenstr. 18

Saarlouis 66740
Krankenhaus Saarlouis vom DRK
Vaubanstr. 25

Idar-Oberstein 55743
Hessensteinhalle Weierbach
Dorfstr. 1

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
FleischstralRe 62

Mulheim 54486
Grafschafter Festhalle
Grafschafter Weg



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

13.05.2025
11:00-16:00 Uhr

13.05.2025
17:00-20:00 Uhr

13.05.2025
13:00-18:00 Uhr

13.05.2025
17:00-20:00 Uhr

13.05.2025
15:30-19:30 Uhr

13.05.2025
16:30-20:00 Uhr

14.05.2025
17:00-20:00 Uhr

14.05.2025
13:00-18:00 Uhr

14.05.2025
17:00-20:30 Uhr

14.05.2025
11:00-16:00 Uhr

14.05.2025
16:00-19:30 Uhr

Landau 76829
Blutspendemobil-Rathausplatz
Rathausplatz

Alsenz 67821
Nordpfalz-Schule
Uferweg

Neunkirchen 66538 - Innenstadt

Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center

Stummplatz

lllingen 66557

Schulzentrum "Bistro”, Schwarzer Weg 2

Arnold-Fortuin-Str.2

Schwalbach 66773
Gemeindesaalbau
Hauptstr. 90

Schmelz 66839 - Limbach
Talbachhalle,Limbach
Kirchholzstr.19

Himmighofen 56357
Dorfgemeinschaftshaus
Schulstr. 2

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
Fleischstral3e 62

Farschweiler 54317
Burgerhaus
Kuhbach 16b

Landau 76829
Blutspendemobil-Rathausplatz
Rathausplatz

Hohfroschen 66989
DGH, Hohfroschen
Hauptstr.26



Mi

Mi

Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

14.05.2025
16:30-20:00 Uhr

14.05.2025
13:00-18:00 Uhr

15.05.2025
16:30-20:00 Uhr

15.05.2025
13:00-18:00 Uhr

15.05.2025
17:00-20:00 Uhr

15.05.2025
17:00-20:30 Uhr

15.05.2025
17:00-20:00 Uhr

15.05.2025
13:00-18:00 Uhr

15.05.2025
16:30-20:00 Uhr

15.05.2025
17:00-20:00 Uhr

15.05.2025
17:00-20:00 Uhr

Mettlach 66693 - Keuchingen
DRK-Heim Langwies
In der Langwiese 9

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz

Blankenrath 56865
Grundschule
Waldstr. 4

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
FleischstralRe 62

Bollendorf 54669
Grundschule
Sauerstaden

Badem 54657
Gemeindehalle
Hubert-Lux-StralRe 10

Otterberg 67697
Stadthalle
Hauptstr. 28

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz

GroRrosseln 66352
Schulturnhalle Grundschule
Am KLosterplatz 4

Lebach 66822 - Gresaubach
Wendalinushaus, Gresaubach
Wendalinusstr.

St. Wendel 66606 - Niederlinxweiler
Breitwies-Halle, Niederlinxw.
Steinbacher Str.



16.05.2025
17:30-20:30 Uhr

16.05.2025
13:00-18:00 Uhr

16.05.2025
16:30-20:00 Uhr

16.05.2025
17:00-20:30 Uhr

16.05.2025
17:00-20:00 Uhr

16.05.2025
16:00-19:30 Uhr

16.05.2025
17:00-20:00 Uhr

16.05.2025
13:00-18:00 Uhr

17.05.2025
11:00-16:00 Uhr

17.05.2025
11:00-16:00 Uhr

19.05.2025
16:00-19:00 Uhr

Weinsheim 55595
Palmsteinhalle
Palmstein 2

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
FleischstralRe 62

Irrel 54666
Franziskus Grund,-u.Realschule, plus
Auf Omesen 13

Waldweiler 54429
Teufelskopfhalle
Mihlenweg 1

Hettenleidelheim 67310
Festhalle Gut-Heil
Turnhallenstral3e 2B

Dahn 66994
Haus des Gastes
Weissenburger Str.

Hornbach 66500
Priminiushalle/Burgerhaus
Bahnhofstr. 4

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
Fleischstral3e 62

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz

Bad Kreuznach 55543
Blutspendezentrale
Burgweg 5-7



19.05.2025
16:30-20:00 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

19.05.2025
17:00-20:30 Uhr

19.05.2025
16:30-19:30 Uhr

19.05.2025
17:00-20:00 Uhr

19.05.2025
16:30-20:30 Uhr

20.05.2025
16:30-20:30 Uhr

20.05.2025
13:00-18:00 Uhr

20.05.2025
17:00-20:00 Uhr

20.05.2025
16:30-19:30 Uhr

Dieblich 56332
Schulturnhalle, Gemeindetrakt
Kirchstr. 30-34

Lof 56332
Sonnenringhalle Lof
Bahnhofstr. 6

Simmern 55469
Hunsriickhalle
Schulstr. 12

Preist 54664
Keltenhalle
Schulstral3e

Offenbach-Hundheim 67749
Evang. Gemeindehaus
KlosterstralR3e 15

Bricken 66904
Grundschule
WiesenstralRe 25

Mettlach 66693 - Orscholz
Grundschule
Saarburger Str. 26

Winterbach 55595
Gemeindehalle "Am Felsen"
Am Felsen

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
Fleischstral3e 62

lllingen 66557 - Uchtelfangen
Sport-und Kulturhalle,Uchtelfa, ngen
Am Marktplatz

Merchweiler 66589 - Wemmetsweiler
Max von der Grun-Schule, Waldschule
(Wemmetsweiler)

Bildstockstr. 127



20.05.2025
13:00-18:00 Uhr

20.05.2025
16:00-19:30 Uhr

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz

Schmelz 66839 - Hiittersdorf
Kulturhaus,Huttersdorf
Berliner Str. 19



