## Blutspenden in 55779 Heimbach bis zum 20.05.2025

Мо	05.05.2025 16:00-19:00 Uhr	Bad Kreuznach 55543 Blutspendezentrale Burgweg 5-7
Мо	05.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Emmelshausen 56281 Integrierte Gesamtschule Rhein-Mosel-Str. 87-89
Мо	05.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Auel 56357  Dorfgemeinschaftshaus  Kirchgasse 9
Мо	05.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Klingenmünster 76889 Klingbachhalle Mühlgasse 14
Мо	05.05.2025 11:00-15:00 Uhr	Saarbrücken 66119 Saarbrücker Schloss Schlossplatz
Мо	05.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Lebach 66822 BBZ Friedensstr. 4
Мо	05.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Oberthal 66649 - Güdesweiler Schützenhaus, Güdesweiler Zum Pilgerweg 2
Di	06.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Hoppstädten-Weiersbach 55768 Gemeindezentrum Kapellengasse 8
Di	06.05.2025 17:00-20:00 Uhr	St. Goar 56329 - St Goar Rheinfelshalle Heerstr. 139
Di	06.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Trier 54290 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie Fleischstraße 62

Fleischstraße 62

Di	06.05.2025 17:00-20:30 Uhr	Piesport 54498 Moseltalhalle Bahnhofstr. 33a
Di	06.05.2025 17:30-20:30 Uhr	Wörrstadt 55286 Neubornhalle Jahnstr. 15
Di	06.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Eppelborn 66571 - Humes Turnhalle, Humes In der Humes 40
Di	06.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Neunkirchen 66538 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center Stummplatz
Di	06.05.2025 16:00-19:00 Uhr	Heusweiler 66265 - Holz Glück-Auf-Halle Glück-Auf-Weg
Di	06.05.2025 15:30-20:00 Uhr	Saarbrücken 66125 - Dudweiler Bürgerhaus Am Markt 115
Mi	07.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Bullay 56859 Mehrzweckhalle Kirchstr. 24
Mi	07.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Trier 54290 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie Fleischstraße 62
Mi	07.05.2025 17:00-20:30 Uhr	Osann-Monzel 54518 Bürgerhaus Osann Weinbergstr. 1
Mi	07.05.2025 12:00-16:00 Uhr	Bitburg 54634 Blutspendemobil Globus, Baumarkt Industriestraße 1
Mi	07.05.2025 17:30-20:30 Uhr	Schöndorf 54316 Bürgerhaus Bergstr.

Mi	07.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Wadern 66687 - Nunkirchen Saalbau Pastor-Fuchs-Str. 14
Mi	07.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Spiesen-Elversberg 66583 Erweiterte Realschule Am Ring 39a
Mi	07.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Neunkirchen 66538 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center Stummplatz
Mi	07.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Schmelz 66839 Ketteler Schule Wilhelm-Busch-Str. 11
Do	08.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Trier 54290 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie Fleischstraße 62
Do	08.05.2025 17:00-20:30 Uhr	Hetzerath 54523 Bürgerhaus Kirchstr. 7
Do	08.05.2025 12:00-16:00 Uhr	Bitburg 54634 Blutspendemobil Globus, Baumarkt Industriestraße 1
Do	08.05.2025 16:30-19:30 Uhr	Hochspeyer 67691  DRK-Zentrum  Hauptstr. 37-39
Do	08.05.2025 16:30-19:30 Uhr	Rammelsbach 66887 Turn-und Festhalle Schulstraße 2
Do	08.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Neunkirchen 66538 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center Stummplatz
Fr	09.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Feilbingert 67824 Bürgerhaus Lemberghalle Kolpingstr. 7

Sa	10.05.2025 11:00-16:00 Uhr	Neunkirchen 66538 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center Stummplatz
Мо	12.05.2025 16:00-19:00 Uhr	Bad Kreuznach 55543 Blutspendezentrale Burgweg 5-7
Мо	12.05.2025 17:30-20:30 Uhr	Sienhachenbach 55758  Gemeindehaus  Hauptstr. 4
Mo	12.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Dachsenhausen 56340 Bürgerhaus Emser Str. 2
Мо	12.05.2025 11:00-16:00 Uhr	Landau 76829 Blutspendemobil-Rathausplatz Rathausplatz
Мо	12.05.2025 16:00-19:00 Uhr	Zweibrücken 66482 Festhalle Saarlandstr. 9
Мо	12.05.2025 10:00-14:00 Uhr	Saarbrücken 66111 - St Johann Bundesagentur für Arbeit Hafenstr. 18
Мо	12.05.2025 10:00-14:00 Uhr	Saarlouis 66740 Krankenhaus Saarlouis vom DRK Vaubanstr. 25
Di	13.05.2025 17:30-20:30 Uhr	Idar-Oberstein 55743 Hessensteinhalle Weierbach Dorfstr. 1
Di	13.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Trier 54290 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie Fleischstraße 62
Di	13.05.2025 17:00-20:30 Uhr	Mülheim 54486 Grafschafter Festhalle Grafschafter Weg

13.05.2025 11:00-16:00 Uhr	Landau 76829 Blutspendemobil-Rathausplatz Rathausplatz
13.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Alsenz 67821 Nordpfalz-Schule Uferweg
13.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Neunkirchen 66538 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center Stummplatz
13.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Illingen 66557 Schulzentrum "Bistro", Schwarzer Weg 2 Arnold-Fortuin-Str.2
13.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Schwalbach 66773 Gemeindesaalbau Hauptstr. 90
13.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Schmelz 66839 - Limbach Talbachhalle,Limbach Kirchholzstr.19
14.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Himmighofen 56357  Dorfgemeinschaftshaus Schulstr. 2
14.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Trier 54290 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie Fleischstraße 62
14.05.2025 17:00-20:30 Uhr	Farschweiler 54317 Bürgerhaus Kuhbach 16b
14.05.2025 11:00-16:00 Uhr	Landau 76829 Blutspendemobil-Rathausplatz Rathausplatz
14.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Höhfröschen 66989 DGH, Höhfröschen Hauptstr.26
	11:00-16:00 Uhr  13.05.2025 17:00-20:00 Uhr  13.05.2025 13:00-18:00 Uhr  13.05.2025 17:00-20:00 Uhr  13.05.2025 15:30-19:30 Uhr  14.05.2025 17:00-20:00 Uhr  14.05.2025 17:00-20:00 Uhr  14.05.2025 17:00-20:30 Uhr  14.05.2025 17:00-20:30 Uhr

Mi	14.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Mettlach 66693 - Keuchingen DRK-Heim Langwies In der Langwiese 9
Mi	14.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Neunkirchen 66538 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center Stummplatz
Do	15.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Blankenrath 56865 Grundschule Waldstr. 4
Do	15.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Trier 54290 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie Fleischstraße 62
Do	15.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Bollendorf 54669 Grundschule Sauerstaden
Do	15.05.2025 17:00-20:30 Uhr	Badem 54657 Gemeindehalle Hubert-Lux-Straße 10
Do	15.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Otterberg 67697 Stadthalle Hauptstr. 28
Do	15.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Neunkirchen 66538 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center Stummplatz
Do	15.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Großrosseln 66352 Schulturnhalle Grundschule Am KLosterplatz 4
Do	15.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Lebach 66822 - Gresaubach Wendalinushaus, Gresaubach Wendalinusstr.
Do	15.05.2025 17:00-20:00 Uhr	St. Wendel 66606 - Niederlinxweiler Breitwies-Halle, Niederlinxw. Steinbacher Str.

Fr	16.05.2025 17:30-20:30 Uhr	Weinsheim 55595 Palmsteinhalle Palmstein 2
Fr	16.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Trier 54290 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie Fleischstraße 62
Fr	16.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Irrel 54666 Franziskus Grund,-u.Realschule, plus Auf Omesen 13
Fr	16.05.2025 17:00-20:30 Uhr	Waldweiler 54429 Teufelskopfhalle Mühlenweg 1
Fr	16.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Hettenleidelheim 67310 Festhalle Gut-Heil Turnhallenstraße 2B
Fr	16.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Dahn 66994 Haus des Gastes Weissenburger Str.
Fr	16.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Hornbach 66500 Priminiushalle/Bürgerhaus Bahnhofstr. 4
Fr	16.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Neunkirchen 66538 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center Stummplatz
Sa	17.05.2025 11:00-16:00 Uhr	Trier 54290 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie Fleischstraße 62
Sa	17.05.2025 11:00-16:00 Uhr	Neunkirchen 66538 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center Stummplatz
Мо	19.05.2025 16:00-19:00 Uhr	Bad Kreuznach 55543 Blutspendezentrale Burgweg 5-7

Мо	19.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Dieblich 56332 Schulturnhalle, Gemeindetrakt Kirchstr. 30-34
Мо	19.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Löf 56332 Sonnenringhalle Löf Bahnhofstr. 6
Мо	19.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Simmern 55469 Hunsrückhalle Schulstr. 12
Мо	19.05.2025 17:00-20:30 Uhr	Preist 54664 Keltenhalle Schulstraße
Мо	19.05.2025 16:30-19:30 Uhr	Offenbach-Hundheim 67749 Evang. Gemeindehaus Klosterstraße 15
Мо	19.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Brücken 66904 Grundschule Wiesenstraße 25
Мо	19.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Mettlach 66693 - Orscholz Grundschule Saarburger Str. 26
Di	20.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Winterbach 55595 Gemeindehalle "Am Felsen" Am Felsen
Di	20.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Trier 54290 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie Fleischstraße 62
Di	20.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Illingen 66557 - Uchtelfangen Sport-und Kulturhalle,Uchtelfa, ngen Am Marktplatz
Di	20.05.2025 16:30-19:30 Uhr	Merchweiler 66589 - Wemmetsweiler  Max von der Grün-Schule, Waldschule (Wemmetsweiler)  Bildstockstr. 127



20.05.2025

13:00-18:00 Uhr

Neunkirchen 66538 - Innenstadt

 ${\bf Pop\text{-}up\text{-}Blutspende, @Saarpark\text{-}Center}$ 

Stummplatz

Di

20.05.2025

16:00-19:30 Uhr

Schmelz 66839 - Hüttersdorf

Kulturhaus, Hüttersdorf

Berliner Str. 19